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Relatério movimentagdo Financeira SICOOB CTLP - Més 02/2023 Qoo Tio Loy oo

Data | N° Doc | Descricéo Credito Debito Saldo
Saldo Disponivel no Banco dia 31/01/2023 R$ 1.082,15 R$ 1.082,15
01/02/23 CREDITO TELEFONE R$ 35,00 | R$ 1.047,15
01/02/23 AGUA - AGUIA GAS R$ 10,00 [ R$ 1.037,15
01/02/23 GRUs ANDRE R$ 60,00 | R$ 977,15
01/02/23 GRU VITOR R$ 20,00 | R$ 957,15
02/02/23 MUNDO DAS UTILIDADES - SALEIROS R$ 10,50 | R$ 946,65
02/02/23 COMPRAS SUPERMERCADO BH R$ 123,98 | R$ 822,67
02/02/23 ACERTO CONSUMO/BEBIDAS/ALVOS R$ 554,00 R$ 1.376,67
06/02/23 GRUS ANTONIO CARLOS GUADALUPE R$ 60,00 | R$ 1.316,67
06/02/23 GRU RAMON R$ 88,00 | R$ 1.228,67
06/02/23 ACERTO CONSUMO/BEBIDAS/ALVOS R$ 209,50 R$ 1.438,17
07/02/23 GRUS CLAUDIO R$ 60,00 | R$ 1.378,17
07/02/23 COOP. AGROPECUARIA R$ 123,64 | R$ 1.254,53
07/02/23 INFOCENTER - PLACA REDE R$ 115,00 [ R$ 1.139,53
08/02/23 CLEYTON - PAG. MESA R$ 105,00 R$ 1.24453
08/02/23 PAG. MESA NOVA LAR R$ 105,00 [ R$ 1.139,53
08/02/23 MAGELA DIST. - CAIXA HEINEKEN R$ 135,00 [ R$  1.004,53
09/02/23 MAGELA DIST. - CAIXA HEINEKEN R$ 405,00 | R$ 599,53
09/02/23 GRUs ROBERTO JUNIOR R$ 384,00 | R$ 215,53
09/02/23 PAPELARIA JOSE OLIMPIO R$ 24,60 | R$ 190,93
09/02/23 ACERTO CONSUMO/BEBIDAS/ALVOS R$ 393,50 R$ 584,43
10/02/23 BRASIL MAQUINAS - GRAMPEADOR+GRAMPOS RS 108,00 | R$ 476,43
13/02/23 GRUS VINICIUS R$ 163,00 [ R$ 313,43
13/02/23 GRU MARCOS BATISTA R$ 88,00 | R$ 225,43
14/02/23 PAG. CLEONICE AJUDANTE R$ 80,00 | R$ 145,43
14/02/23 AGUA - AGUIA GAS R$ 10,00 | R$ 135,43
14/02/23 ACERTO CONSUMO/BEBIDAS/ALVOS R$ 474,50 R$ 609,93
15/02/23 GRU ISMAEL R$ 20,00 | R$ 589,93
15/02/23 GRU MATEUS LOBATO R$ 88,00 | R$ 501,93
16/02/23 ACERTO CONSUMO/BEBIDAS/ALVOS R$ 330,50 R$ 832,43
20/02/23 SUPERMERCADO ABC - LIXEIRA R$ 64,90 | R$ 767,53
22/02/23 RECADASTRAMENTO RUBENS MARTINS R$ 50,00 R$ 817,53
22/02/23 GRUS EDUARDO BESSAS R$ 264,00 | R$ 553,53
22/02/23 GRU MATEUS LOBATO R$ 88,00 | R$ 465,53
22/02/23 GRU MATEUS LOBATO R$ 20,00 | R$ 445 53
23/02/23 PILHA R$ 476 | R$ 440,77
23/02/23 GASOLINA R$ 25,04 | R$ 415,73
23/02/23 GRU JUAREZ R$ 88,00 | R$ 327,73
23/02/23 GRU EVALDO R$ 88,00 | R$ 239,73
23/02/23 ACERTO CONSUMO/BEBIDAS/ALVOS R$ 118,50 R$ 358,23
23/02/23 RECADASTRAMENTO JONAS GARCIA R$ 70,00 R$ 428,23
23/02/23 RECADASTRAMENTO MAURO ANTONIO R$ 70,00 R$ 498,23
23/02/23 RECADASTRAMENTO MARCELO FRANCISCO R$ 50,00 R$ 548,23
27/02/23 RECADASTRAMENTO OLAVO R$ 90,00 R$ 638,23
27/02/23 RECADASTRAMENTO SAULO REZENDE R$ 50,00 R$ 688,23
27/02/23 ACERTO CONSUMO/BEBIDAS/ALVOS R$ 90,50 R$ 778,73
27/02/23 COMERCIAL J.A - EXTENSAO R$ 14,00 | R$ 764,73
27/02/23 INOVAR - ADAPTADOR R$ 18,00 | R$ 746,73
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Saldo total 28/02/2023 R$ 3.738,15 | R$ 2.991,42 [ R$ 746,73




